PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

PARANÁ

                             EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 Art. 1º - O Prefeito do Município de Porecatu, CONVOCA as aprovadas e

classificadas no Concurso Público aberto pelo Edital nº. 001/2010, Emprego

Público, para o cargo de Agente Comunitário de Saúde abaixo relacionadas:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

01 ROSANGELA VASSI FANTINI
02 CLAUDINEIA ALVES DE SOUZA

 Art. 2º - As convocadas deverão se apresentar no Edifício Sede da Prefeitura do

Município de Porecatu, sito à Rua Barão do Rio Branco, 344, centro, no prazo de

48 (quarenta e oito) horas, com os documentos exigidos pelo referido Edital.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORECATU, Estado do Paraná,

aos seis dias do mês de setembro do ano de dois mil e onze (06.09.2011).

WALTER TENAN

Prefeito Municipal.